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         Laupäev, 09. oktoober 2021
                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Märjamaa Vabakoguduse pastor INDREK ELIEL TAMBEK + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Jätkub teema KRISTLASED POLIITIKAS. Saatekülalisteks on RIINA SOLMAN ja ARGO LUUDE, nendega vestleb LIIS BORISSENKO
   
                11:00            INSPIREERIV ÜLISTUS: VERTIKAALNE JA HORISONTAALNE ÜLISTUS - mida see tähendab? Selle üle arutlevad Tartu Elu Sõna koguduse ülistusmuusikutest pastoripaar LILIAN ja EINO LILLELEHT. Nendega vestleb saatejuht RAGNE KIVIMETS
   
                12:00            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: HÄRMO SAARM alustab sarja VALIKUD. Stuudiokülaline on filosoofiadoktor MART RAUKAS (Saade oli esmakordselt eetris Vikerraadios 2002 a oktoobris)
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: VALVAKE! Olla valvel, tähelepanelik ja tundlik, on ristiinimese olulised loomuomadused. Eesti katoliku kogukonda tutvustavas saates saame lähemalt tuttavaks näitleja, Vanalinna Hariduskolleegiumi teatrikooli õpetaja TÕNIS RÄTSEPaga. Saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: June Strong'i raamatut EEVA LAUL, tutvustavad MARIA SUMBERG, ÕNNE KIVINURM ning raamatu tõlkija EHA LOBJAKAS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: VABAMÜÜRLUS JA KRISTLUS. Kas kristlastel on lubatud kuuluda vabamüürlaste sekka? MARKUS JÄRVI ja VEIKO VIHURI toovad välja nii katoliku kiriku kui ka luterliku kiriku seisukohad antud küsimuses
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARGUS KOROLJOV, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 18.45 LUULEHETK: LÕIKUSTÄNUPÜHA luulet enda sulest ja tundmatult autorilt esitab RIINA PALMIK
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: ÜKS IHU KRISTUSES. Teemat avavad ARGO LUUDE ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Aamose raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, TOIVO PILLI, INGEL ILVES ning MARI ja JANNAR JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
       

    

      Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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